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ENG: ALUPLAST ID 4000 CL NEW 85 TOP BALCONY

Frame 140 x 00/ Sash 140 x 20

FR: Aluplast ID 4000 CL NEW 85 HAUT BALCON

L'encadrement 140 x 00/ L'ouvrant 140 x 20

DE: ALUPLAST ID 4000 CL NEW 85 OBERERTEIL 

DES BALKONS

Rahme 140 x 00/ Flügel 140 x 20 

IT: ALUPLAST ID 4000 CL NEW 85 PARTE SUPERIORE

DEL BALCONE

Telaio 140 x 00/ Anta 140 x 20
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ENG: ALUPLAST ID 4000 RL NEW 85 TOP BALCONY

Frame 140 x 00/ Sash 140 x 22

FR: ALUPLAST ID 4000 RL NEW 85 HAUT BALCON

L'encadrement 140 x 00/ L'ouvrant 140 x 22

DE: ALUPLAST ID 4000 RL NEW 85 OBERERTEIL 

DES BALKONS

Rahme 140 x 00/ Flügel 140 x 22 

IT: ALUPLAST ID 4000 RL NEW 85 PARTE SUPERIORE

DEL BALCONE

Telaio 140 x 00/ Anta 140 x 22
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ENG: ALUPLAST ID 4000 CL BOTTOM BALCONY

Threshold/ Sash 140 x 20

FR: ALUPLAST ID 4000 CL BAS BALCON 
Seuil/ L'ouvrant 140 x 20

DE: ALUPLAST ID 4000 CL UNTERTEIL DES BALKONS

Schwelle/ Flügel 140 x 20

IT: ALUPLAST ID 4000 CL FONDO DEL BALCONE

Soglia/ Anta 140 x 20



w
w

w
.a

ik
on

di
st

rib
ut

io
n.

co
m

ENG: ALUPLAST ID 4000 RL BOTTOM BALCONY

Threshold/ Sash 140 x 22

FR: ALUPLAST ID 4000 RL BAS BALCON

Seuil/ L'ouvrant 140 x 22

DE: ALUPLAST ID 4000 RL UNTERTEIL DES BALKONS

Schwelle/ Flügel 140 x 22

IT: ALUPLAST ID 4000 RL FONDO DEL BALCONE

Soglia/ Anta 140 x 22


